LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters) Tuesday, 25 April, 2017/05 Vaisakh 1939 (Saka)

No.94

Subject: Oath of Member of Legislative Assembly, NCT of Delhi

Hon'ble Members are hereby informed that in pursuance of Section – 12 of the Govt of NCT of Delhi Act, 1991, Shri Manjinder Singh Sirsa, newly elected Member from the Rajouri Garden Assembly Constituency (AC-27) today made and subscribed an oath as Member of the Legislative Assembly before Hon'ble Speaker, Shri Ram Niwas Goel in the Speaker's Chamber.

Prasanna Kumar Suryadevra Secretary

विधान सभा सचिवालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली

समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) मंगलवार, 25 अप्रैल, 2017 / 05 वैशाख, 1939 (शक)

संख्या-94

विषयः राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली विधान सभा के सदस्य के शपथ ग्रहण करने के संदर्भ में।

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली अधिनियम, 1991 की धारा के नियम—12 के अनुसरण में राजौरी गार्डन विधान सभा क्षेत्र (वि.स—27) से नवनिर्वाचित सदस्य श्री मनजिन्दर सिंह सिरसा नें आज माननीय अध्यक्ष श्री रामनिवास गोयल के समक्ष उनके कक्ष में दिल्ली विधान सभा के सदस्य के रूप में शपथ ग्रहण की।

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा सचिव